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Łączymy pasję do sportu z przekonaniem 

o mocy edukacji.

Dążymy do tego, by sport był postrzegany 

jako droga do edukacji, osobistego 

rozwoju. Chcemy umożliwić zdobywanie 

edukacji poprzez sport, poszerzać 

horyzonty, pokazać inne sposoby 

zdobywania wiedzy i wykształcenia.

Tworzymy przyszłość, w której każde dziecko, 

niezależnie od pochodzenia, może rozwijać swoje 

pasje i talenty, korzystając ze sportu jako fundamentu 

dla osobistego i zawodowego sukcesu. Chcemy 

wyrównywać szanse i otwierać przyszłości pełną 

możliwości dla dzieci i młodzieży.

Zawsze byłam głęboko zaangażowana we wspieranie 

edukacji najmłodszych.

Na własnej skórze doświadczyłam jaką siłę ma sport, jak 

kształtuje charakter, jak wpływa na postrzeganie świata. 

Każde dziecko, niezależnie od swojej sytuacji życiowej, 

zasługuje na dostęp do najwyższej jakości edukacji i 

pedagogów.

Moja fundacja zburzy bariery i stworzy najlepsze środowiska 

dla rozwoju, nie tylko sportowego. Razem możemy dokonać 

wspaniałych rzeczy, dlatego będę szczęśliwa, jeśli moja 

postawa będzie dla Ciebie inspirująca i dołączysz do mojej 

fundacji.

W fundacji chcemy zmienić perspektywę i pokazać, 

że aktywność fizyczna, współzawodnictwo, zdrowa 

konkurencja to przede wszystkim szansa na lepsze 

jutro.
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Wspierając nas zyskujesz:

Planowane działania  

01

02

03

04

Cele Fundacji

Nasza działalność koncentruje się na 
wspieraniu dzieci i młodzieży, aby ci, 
którzy nie mają równego startu, 
dostali szansę na rozwijanie swoich 
talentów, zarówno sportowych, jak i 
pozasportowych.

Przekaż darowiznę online na cele statutowe.

Wesprzyj nasze działania!

Wspieranie rozwoju sportowego dzieci i młodzieży, 

szczególnie w tenisie ziemnym, również w innych 

dziedzinach sportowych.

Promowanie zdrowego stylu życia i aktywności 

fizycznej.

Eliminacja barier społecznych i materialnych w 

dostępie do sportu i edukacji.

Budowanie społeczności opartej na wartościach 

fair play, współpracy i solidarności.

Promowanie aktywnego, zdrowego trybu życia i 

kultury fizycznej.

Wyrównywanie szans edukacyjnych w obszarze 

języków obcych, jak i możliwości rozwoju 

umiejętności lingwistycznych.

Eliminacja uzależnień i promowanie zdrowego stylu 

życia  wśród młodzieży.

Działalność charytatywna na rzecz dzieci związana 

z rozwojem talentu sportowego.

Praca socjalna, pomoc społeczna oraz wsparcie 

organizacji realizujących podobne cele.

Wyrównywanie szans sportowych i edukacyjnych 

dla każdego dziecka.

Organizacja warsztatów i szkoleń promujących 

zdrowy styl życia, aktywność fizyczną.

Zostając darczyńcą, budujesz pozytywny wizerunek firmy, 

co może przyczynić się do zwiększenia zaufania 

potencjalnych klientów.

Programy stypendialne dla młodych talentów 

sportowych, które wspierają ich rozwój i edukację.

Promujesz swoją markę wśród szerokiej publiczności 

poprzez udział w wydarzeniach sportowych i edukacyjnych 

organizowanych przez Fundację, co może zwiększyć 

rozpoznawalność marki i pozycję firmy na rynku.

Projekty społeczne mające na celu eliminację 

barier w dostępie do sportu i edukacji.

Darowiznę możesz odliczyć od podatku, co może 

przyczynić się do obniżenia obciążeń podatkowych i 

zwiększenia dochodów firmy.

Budowanie partnerstwa z lokalnymi szkołami i 

klubami sportowymi w celu promowania edukacji 

sportowej, fair play i współpracy.

Angażując swoich pracowników w wolontariat i akcje 

charytatywne organizowane przez Fundację, możesz 

zwiększyć morale zespołu i lojalność pracowników.
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